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1 10.06.2022
Kërkesë për aplikim "Kundravajtjesh administrative" për mosvënie në kohë 
të dokumentacionit të kërkuar, për të drejtën e informimit nga Shoqata 
Shqiptare e Bullgarëve të Shqipërisë

14.06.2022 Eshtë kthyer përgjigje me shkresë Nr. 128/1, datë 14.06.2022 E plotë Jo

2 17.06.2022 Kërkesë për informacion me e-mail nga Znj.Bahrie Hajderasi 24.06.2022 Është kthyer përgjigje në e-mail e Znj.Bahrie Hajderasi,  riahajderasi@yahoo.co.uk   në datë 24.06.2022 E plotë Jo

3 22.06.2022

Kërkohen të dhëna nga Prokuroria e Posaçme kundër Korupsionit 
dhe Krimit te Organizuar për procedurën që duhet  të ndiqet nga 
qytetarët e ndryshëm, për të marrë vërtetime që i përkasin pakicave 
kombëtare të minoritetit bullgar dhe atij maqedonas

27.06.2022 Është kthyer përgjigje me shkresë Nr. 140/1, datë 27.06.2022 E plotë Jo

4 24.06.2022 Kërkesë për informacion nga Altin Alterziu 05.07.2022 Është kthyer përgjigje me shkresë Nr. 141/1, datë 05.07.2022 E plotë Jo

5 29.06.2022
Mbi ankimin ndaj refuzimit për dhënie të informacionit dhe kopje të 
dokumenteve zyrtare nga Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe 
Mbrojtjen e të Dhënave Personale

01.07.2022 Është kthyer përgjigje me shkresë 143/1, datë 01.07.2022 E plotë Jo

6 29.06.2022
Mbi ankimin ndaj refuzimit për dhënie të informacionit dhe kopje të 

dokumenteve zyrtare nga Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe 
Mbrojtjen e të Dhënave Personale 01.07.2022

Është kthyer përgjigje me shkresë 143/1, datë 01.07.2022 E plotë Jo
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